
 
 

  

   
 
  
  
 

 
 

 
 

 

CO SE DĚJE V NAŠÍ OBCI?   
Vážení občané, mílovými kroky postoupily stavební práce v zázemí našeho 

kulturního sálu. Toalety jsou hotové. V předsálí, šatně, hostinci a přilehlých prostorách je 
položena dlažba a jsou dokončené omítky. Nyní postupně přijdou na řadu finální práce 
a zařízení prostoru. I tak je před námi ale ještě hodně práce. Všem, kteří se v tomto díle 
zapojují, moc děkuji. Výsledek už teď stojí za to! Aby měli naši zaměstnanci možnost 
dále Milčice a veřejná prostranství efektivně udržovat, zastupitelstvo rozhodlo o 
zakoupení nového sekacího traktoru. Ten stávající je ve špatném technickém stavu. 
Jsem rád, že se postupně daří jednat také ve věci majetkoprávních vztahů k některým 
pozemkům v naší obci. Taková prostranství, která byla dosud v soukromém vlastnictví, 
pro vás budeme moci doufejme postupně zvelebit a účelně využít. V současné době 
řešíme bohužel také četné případy koček, které žijí volně na ulici a nekontrolovaně se 
zde množí. Neboť se majitel nepřihlásil, ve spolupráci s veterinární lékařkou provádíme 
vhodná opatření podle § 13b zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání.   

 S pozdravem 
 
  
 

  

  
KVĚTNOVÉ UDÁLOSTI                             

Ve sváteční den 8. května odpoledne byla s hojnou účastí návštěvníků jako 
každoročně otevřena Expozice Milčic autorky Evy Vyhlídalové v 1. patře OÚ Milčice. 
K vidění zde byly exponáty z historie i současnosti naší obce. Zejména sekce dnů nedávno 
minulých se každý rok rozšiřuje o nové přírůstky – například fotografie, aktuální kroniku a 
další. Letos přibyla také kniha a kalendář k 90. výročí AFK Milčice, které lze stále zakoupit na 
OÚ Milčice – třeba jako milý dárek pro někoho blízkého.   

A co se děje v mateřské školce? Pro malé žáčky byl připraven na květen bohatý 
program – focení s jarním kvítím i to společné, pravidelné lekce plavání, výlet vlakem na 
dopravní hřiště do Kolína i přespání ve školce do rána určené pro předškoláky, kteří se 
budou 22. června slavnostně loučit. V neposlední řadě proběhl 10. května zápis, kam se 
hlásilo velké množství dětí místních i přespolních. Ne všechny bylo bohužel možné přijmout 
z kapacitních důvodů.  

Pro nejmenší je určena další plánovaná akce, a to Den dětí s datem 24. června 2023. 
Bude přichystán dopolední program na střelnici SSK Milčice a odpoledne na hřišti našich 
fotbalistů. Ani o prázdninách nebude v naší vsi nuda. Místní rybáři chystají stanování 
s rybařením u milčického rybníka 1. července a 26. srpna 2023. V plánu je také tradiční 
Memoriál Karla Čápa v sobotu 12. srpna.  

 

ČERVENEC 2015 

ČERVEN  2023   



 
 

   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  

OBEC RADIM HLEDÁ 
SPRÁVCE KOUPALIŠTĚ 

Obec Radim hledá správce 
koupaliště na období od 15.6. do 
31.8.2023. Bližší informace u pana 
starosty Martina Sýkory na tel. 
+420 774 520 267. Zájemci se mohou 
hlásit formou SMS. Vedení Obce Radim 
se Vám ozve zpět. Děkujeme.  

    

 
 

 
 

 

 

 

STRANA 2 
 

OBEC RATENICE 
HLEDÁ ŘEDITELKU MŠ 

 
 Starosta obce Ratenice vyhlašuje 

konkurz na pracovní místo ředitele 
nebo ředitelky Mateřské školy Ratenice.  

Požadavky pro výkon funkce:  
• předpoklady a odborná 

kvalifikace pro výkon činnosti 
ředitele/ředitelky v č. 563/2004 Sb., o 
pedagogických pracovnících a o 
změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů,  

• znalost školských předpisů a 
školské problematiky,  

• znalost zákoníku práce,  
• organizační, řídící a komuni-

kační schopnosti.  

Více informací najdete na webových 
stránkách obce Ratenice. 

 

POLOLETNÍ ODEČET 
VODOMĚRŮ 

Vážení občané, od 12. do 18. 
června bude v Milčicích prováděn 
odečet stavů vodoměrů. Pokud víte, 
že v uvedeném termínu nebudete 
doma, zanechte prosím stav 
napsaný na dobře viditelném místě. 
Děkujeme za spolupráci! 

 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Příkazní smlouva se společností Timica 
Tato smlouva se týká projektové přípravy akcí z Fondu podpory včasné přípravy projektů 

Středočeského kraje pro Revitalizaci obecní zeleně, Snížení energetické náročnosti čp. 32, 
Rekonstrukce čp. 27. Dotace kraje činí na každou akci 50 % projektových nákladů. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, pí. Sedláčková, p. Čechrák, p. Černý. 
Usnesením byla příkazní smlouva schválena. 

 
2) Žádost o příspěvek FeliSter, z.s. 

Spolku FeliSter, z.s. bude přidělený jednorázový příspěvek pro řešení situace bezprizorních 
koček v obci Milčice. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, pí. Sedláčková, p. Čechrák, p. Černý 
Usnesením byla žádost o příspěvek schválena. 

 
3) Příkazní smlouva na dopravní obslužnost 

Smlouva je uzavřena s městem Nymburk na autobusové linky 433 a 426. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, pí. Sedláčková, p. Čechrák, p. Černý 

Usnesením byla příkazní smlouva na dopravní obslužnost schválena. 
 

4) Rozpočtové opatření č. 3/2023 
Předloženo zastupitelům bylo rozpočtové opatření č. 3/2023, týkající se aktuální úpravy 

rozpočtových položek. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, pí. Sedláčková, p. Čechrák, p. Černý 

Usnesením bylo Rozpočtové opatření č. 3/2023 schváleno. 
 

5) Pořízení sekacího traktoru do majetku obce 
V rámci průzkumu trhu bude pořízený nový sekací traktor s dalším příslušenstvím do ceny 

400 tis. Kč vč. DPH. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, pí. Sedláčková, p. Čechrák p. Černý, 

Usnesením bylo pořízení schváleno. 
 
  

STRANA 3 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 15.5.2023 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Čechrák, p. Černý. p. Král, p. Bašus, pí. Sedláčková 

 



 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

STRANA 4 
 



 
 

  

STRANA 5 
 



 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  

STRANA 6 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

STRANA 7 
 


